RUIDVIN

GLAS 14 / 20 CL - KARAFFEL 45 CL

- FLASKE 75 CL

Du er Altid Velkommen til ar Smage Vinen Inden Du Tager Din Endelige Beslutning.

SAUVIGNON - LOIRE

DOMAINE CHEZELLES
LOIRE, FRANKRIG

Glas 75/ 105 - Karaffel 240 - Flaske 375

SANCERRE

DOMAINE MERLIN-CHERRIER
LOIRE, FRANKRIG

Glas 95/ 135 - Karaffel 305 - Flaske 460

RIESLING - HALVTOR

REICHSRAT VON BUHL
PFALZ, TYSKLAND

Glas 85/ 120 - Karaffel 270 - Flaske 425

CHARDONNAY - NEW ZEALAND

KUMEU RIVER
HAWKES BAY, NEW ZEALAND

Glas 80/ 110 - Karaffel 250 - Flaske 385

CHARDONNAY - CALIFORNIEN

AU BON CLIMAT
SANTA BARBARA, CALIFORNIEN

Glas 100/ 140 - Karaffel 315 - Flaske 495

CHABLIS

OLIVIER LEFLAIVE
BOURGOGNE, FRANKRIG

Glas 115/ 165 - Karaffel 350 - Flaske 585

CHAMPAGNE ROSE

MANDOIS
Glas 140 - Flaske 675 kr.

CREMANT D’ALSACE

FERNAND ENGEL
Glas 85 - Flaske 415 kr.

CHAMPAGNE

LARMANDIER BERNIER - LATITUDE
JACQUESSON - 739

PERRIER JOUET - BELLE EPOQUE.
KRUG - GRANDE CUVEE
BILLECART SALMON - ROSE
KRUG - ROSE

101
102
103
104
105
106

ROSEVIN

451 FRIPONNE IGP - Chareau Saint Roux, Provence

452

2019
2018

TYSKLAND

RIESLING - LAISSERFAIRE - Friedrich Becker, Pfalz

SCHARZHOFBERGER - KABINETT - Fgon Miiller, Saar

GRAACHER HIMMELREICH - KABINETT - /. /. Préiim, Mosel

RIESLING - SONNENBERG SPATLESE, ERSTE LAGE - Fricdyich Becker, Pfal=

201
202
203
204

2017
2017
2017
2012

LOIRE

211
212
213

2016
2018
2018

ANJOU - Thibaud Boudignon
SANCERRE - DEMOSIELLE - Alphonse Mellot
POUILLY FUME - Joost de Villebois

BOURGOGNE BLANC

CHABLIS - Olivier Leflaive

CHABLIS 1ER CRU - COTE DE LECHET - Bernard Defuix
CHABLIS GRAND CRU - PREUSES - Seguinot-Bordet
BOURGOGNE - Domaine Leflaive

BOURGOGNE - Maison Leroy

301
302
303
704
705
706
706
706
706
706
706
706
706

2018
2018
2018
2015
2016
2015
2018
2013
2013
2016
2013
2013
2009

POUILLY FUISSE - Domaine Leflaive

MEURSAULT 1ER CRU - CHARMES - Michel Bouzereau

MEURSAULT 1ER CRU - GENEVRIERES - Michel Bouzereau

PULIGNY MONTRACHET - Domaine Leflaive

CHASSAGNE MONTRACHET 1ER CRU - LES CAILLERETS - Fontaine-Gagnard
CHASSAGNE MONTRACHET 1ER CRU - CLOS DE LA MALTROIE
CORTON CHARLEMAGNE - Domaine Louis Latour

USA & NEW ZEALAND

CHARDONNAY - RED SHOULDER RANCH - Shafer, Napa Valley
CHARDONNAY - NOISETIERES - Kiszler, Sonoma
CHARDONNAY - Walter Hansel, Russian River Valley
SAUVIGNON BLANC - Cloudy Bay, Marlborough

401 2018
2015
2017

2019

403
411

CHATEAU SIMONE - Palette, Provence, Frankrig.......................

POUILLY FUISSE - CLOSREYSSIE - Dominigue Cromin ................

MEURSAULT

DOMAINE MICHEL BOUZEREAU
BOURGOGNE, FRANKRIG

Glas 150/ 215 - Karaffel 450 - Flaske 750

PINOT NOIR ROSE

BELLE GLOS
SONOMA, CALIFORNIEN

Glas 80/ 115 - Karaffel 250 - Flaske 385

CHAMPAGNE GRAND BRUT

PERRIER-JOUET
Glas 145 - Flaske 700 kr.

........................ 785

........................ 725

* Michel Niellon




COTES DU RHONE

LA FERME DU MONT
RHONE, FRANKRIG

Glas 85/ 120 - Karaffel 270 - Flaske 425

BOURGOGNE

REMOISSENT ET FILS
BOURGOGNE, FRANKRIG

Glas 95/ 135 - Karaffel 305 - Flaske 460

GEVREY CHAMBERTIN

DOMAINE TAUPENOT-MERME
BOURGOGNE, FRANKRIG

Glas 145/ 205 - Karaffel 450 - Flaske 725

RODVIN

CHATEAU BERNADOTTE

HAUT MEDOC
BORDEAUX, FRANKRIG

Glas 100/ 140 - Karaffel 315 - Flaske 495

ROSS0 DI MONTEPULCIANO

AVIGNONESI
TOSCANA, ITALIEN

Glas 90/ 125 - Karaffel 280 - Flaske 445

BRUNELLO DI MONTALCINO

TENUTA BRUNELLI
TOSCANA, ITALIEN

Glas 115/ 165 - Karaffel 350 - Flaske 585

PETER SISSECK
RIBERA DEL DUERO, SPANIEN

Glas 120/ 170 - Karaffel 365 - Flaske 600

ZINFANDEL LYTTON SPRINGS

RIDGE
SONOMA, CALIFORNIEN

Glas 130/ 185 - Karaffel 375 - Flaske 625

GLAS 14 / 20 CL - KARAFFEL 45 CL - FLASKE 75 CL
Du er Altid Velkommen til at Smage Vinen Inden Du Tager Din Endelige Beslutning.

BOURGOGNE

BOURGOGNE - Hudelot-Noellar

VOLNAY - Georges Glantenay

CORTON - LEROGNET - Domaine Ambroise

CORTON - LES MARECHAUDES - Chandon de Briailles

CHAMBOLLE MUSIGNY - Michel Magnien

VOSNE ROMANEE - Mongerard Mugneret

NUITS-ST-GEORGES 1ER CRU - VAUCRAINS - Domaine Ambroise

GEVREY CHAMBERTIN 1ER CRU - LA PETITE CHAPELLE - jean-Michel Guillon
CHARMES CHAMBERTIN - Domaine des Varoilles

501 2015
502 2017
503 2007
504 2014
505 2016
506 2017
507 2013
508 2014
509 2015

BORDEAUX

601 2013 CHATEAU LALANDE BORIE - Saint Julien
602 2015 PAVILLON DE POYFERRE - Suins Julien
2003 CHATEAU PICHON LONGUEVILLE COMTESSE
604 2011 PAUILLAC DE LATOUR - Pauillac
2015 CHATEAU FONBEL - Saint Emilion
606 2015 CLOS RENE - Pomerol

RHONE
611 2015

612 2011
613 2017

CHATEUNEUF DUPAPE - Domaine de Beaucastel.
DOMAINE TREVALLON - Les Baux-de-Provence
CROZES HERMITAGE - LES HAUTS GRANITES - Stéphane Vedeau

ITALIEN

701 2013
702 2014
703 2017
704 2014
705 2007
706 2011

FLACCIANELLO DELLA PIEVE - Fontodi, Toscana
ORNELLAIA - Bolgheri, Toscana

LANGHE SITO MORESCO - Angelo Gaja, Piemonte
BAROLO - Pio Cesare, Piemonte

AMARONE - Bertani, Veneto

VALPOLICELLA - Quintarells, Veneto

SPANIEN

711 2009 VEGA SICILIA - VALBUENA - Ribera del Duero
712 2015 0S2 - Peter Sisseck, Sardon del Duero

713 2014 ALION - Ribera del Duero

714 2015 FLORDE PINGUS - Peter Sisseck, Castilla Leon

USA

801 2016 PINOT NOIR - CAHILLLANE - Walter Hansel, Russian River Valley
2018 CABERNET SAUVIGNON - Caymus, Napa Valley

803 2015 CABERNET SAUVIGNON - ONEPOINT FIVE - Shafer, Napa Valley
2015 CABERNET SAUVIGNON - Ramey, Napa Valley

805 2010 CABERNET SAUVIGNON - PEDREGAL - Ramey, Oakuville




